【様式５】
企画提案書提出届
令和５年　　月　　日

泉佐野市長　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	担当者

	所属部署名

	職・氏名

	電話番号

	電子メール

泉佐野市アプリを活用した健康的な生活習慣推進事業に係る公募型プロポーザルについて、実施要領に基づき下記のとおり企画提案書等を提出します。

記

　　提出書類
　　　１．企画提案書（任意様式）
　　　２．価格提案書【様式６】

【様式６】

令和５年　　月　　日
泉佐野市アプリを活用した健康的な生活習慣推進事業
に係る公募型プロポーザル
価格提案書
泉佐野市長　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

本公募要領などを承諾のうえ泉佐野市アプリを活用した健康的な生活習慣推進事業に係る公募型プロポーザルについて下記価格をもって提案します。

記

事業名：泉佐野市アプリを活用した健康的な生活習慣推進事業

	提案
価格
(税込)

	円

	（注意事項）
１　提案価格は、消費税及び地方消費税を含んだ価格を記載すること。
２　提案価格は、アラビア数字で表示し、頭書に￥の記号を付記すること。
３　Ａ４版とする。

[bookmark: _GoBack]